АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        29.03.2019 г.                                   №  21                                     с. Летник

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы  «Муниципальная политика» за 2018 год
В соответствии с постановлением Администрации Летницкого сельского поселения от 28.08.2013 № 66/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Летницкого сельского поселения»
Постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Муниципальная политика» за 2018 год согласно приложению.

         2. Специалисту Администрации Летницкого сельского поселения (Турбиной В. В.) обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте Администрации поселения в сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Летницкого сельского поселения                                                    Н. А. Ельтинова
Постановление вносит:

специалист

         Приложение                                                                                                                                                                                                                                                                  к постановлению Администрации
Летницкого сельского поселения

От 29.03.2019 г.  № 21
ОТЧЕТ

Об исполнении плана реализации муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Муниципальная политика» по результатам за 2018 год
1. Финансирование, освоение и результативность проводимых

программных мероприятий муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Муниципальная политика».
На реализацию муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Муниципальная политика» за 2018 год  предусматривалось финансирование из средств бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района в сумме 18,0 тыс. рублей, финансирование из средств областного и федерального бюджетов не предусматривалось. В ходе реализации программы денежные средства, за 2018 год освоены в сумме  18,0 тыс. рублей.
2. Перечень проведенных в течение года мероприятий Программы.
1. Совершенствование правовых и организационных основ муниципальной службы, внедрение эффективных технологий и перспективных методов кадровой работы

2. Развитие кадрового потенциала муниципальной службы.

     3. Повышение эффективности муниципальной службы и результативности профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих.

4. Мероприятия, направленные на противодействие коррупции
5. Совершенствование работы по информационному обеспечению прохождения муниципальной службы
3. Оценка эффективности реализации программы
           Обучение, повышение квалификации  специалистов муниципальной службы. Повышение эффективности муниципальной службы и результативности профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих, внедрение эффективных технологий и перспективных методов кадровой работы.

Глава Администрации

Летницкого сельского поселения                                    Н. А. Ельтинова